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Redovisning av verksamhet med 
personligtombud 2021 samt ansökan om 
statsbidrag för 2022  

 
Förvaltningens förslag till beslut 
Hässelby -Vällingby stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
redovisning av verksamhet med personligt ombud 2021 samt 
ansökan om statsbidrag för 2022 och överlämnar dem till 
Länsstyrelsen i Stockholms län. 
 
Ärendet 
Ärendet avser redovisning av verksamheten med personligt ombud 
under år 2021 samt ansökan om statsbidrag för personligt ombud 
under verksamhetsåret 2022. Statsbidrag utgår enligt Förordning 
(2013:522) om statsbidrag till kommuner som bedriver verksamhet 
med personligt ombud för vissa personer med psykiska 
funktionsnedsättningar. Ansökan och redovisning görs till 
Länsstyrelsen i Stockholms län.  
 
Bromma stadsdelsförvaltning och Hässelby -Vällingby 
stadsdelsförvaltning har sedan tidigare ett samarbetsavtal gällande 
verksamheten med personligt ombud. Verksamheten ligger 
organisatoriskt under Hässelby -Vällingby stadsdelsförvaltning. För 
år 2021 var bidraget per heltidsanställt ombud 404 500 kr. 
Förvaltningen har för år 2022 fått en utbetalning om 800 060 kr för 
två ombud. Bidraget kan komma att justeras uppåt i efterhand 
beroende på antalet ansökningar som inkommer till Länsstyrelsen i 
Stockholm. Kostnader utöver bidraget står respektive förvaltning för. 
Verksamheten har under år 2021 haft två personliga ombud och 
ansökan för år 2022 gäller samma antal personliga ombud. 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom Avdelningen för vuxna, Hässelby- 
Vällingby stadsdelsförvaltning i samverkan med Bromma 
stadsdelsförvaltning. 
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Susanna Halldin Olsson  Fredrik Skoglund 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
   

 
 

Bilagor 
1. Redovisning av verksamhet med personligt ombud 2021. 
2. Ansökan om statsbidrag för verksamhet med personligt 
    ombud 2022. 
3. Samarbetsavtal 2022.
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